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RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2015

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 06 Urusan Wajib Perencanaan Pembangunan

Organisasi : 1 . 06 . 01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 06 . 01 . 01 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah
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BELANJA  8.843.518.000,00 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  2.464.518.000,00 1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.06 . 1.06.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  2.464.518.000,00 PP No 34 Tahun 2014

BELANJA LANGSUNG  6.379.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  373.500.000,00 1.06 . 1.06.01 . 01

 3.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.06 . 1.06.01 . 01 . 01

1.06 . 1.06.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

 110.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.06 . 1.06.01 . 01 . 02

1.06 . 1.06.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  110.000.000,00 

 56.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.06 . 1.06.01 . 01 . 10

1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.261.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  54.739.000,00 

 35.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.06 . 1.06.01 . 01 . 11

1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.300.000,00 

 7.500.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.06 . 1.06.01 . 01 . 12

1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  350.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.150.000,00 

 7.000.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.06 . 1.06.01 . 01 . 13

1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  350.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.650.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.06 . 1.06.01 . 01 . 15

1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  550.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.450.000,00 
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 25.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.06 . 1.06.01 . 01 . 17

1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.300.000,00 

 120.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.06 . 1.06.01 . 01 . 18

1.06 . 1.06.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  120.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  1.094.660.000,00 1.06 . 1.06.01 . 02

 150.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.06 . 1.06.01 . 02 . 07

1.06 . 1.06.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  150.000.000,00 

 189.660.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.06 . 1.06.01 . 02 . 09

1.06 . 1.06.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  189.660.000,00 

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.06 . 1.06.01 . 02 . 22

1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  41.460.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.540.000,00 

 260.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.06 . 1.06.01 . 02 . 24

1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.800.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  258.200.000,00 

 35.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.06 . 1.06.01 . 02 . 26

1.06 . 1.06.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.300.000,00 

 100.000.000,00 Pengadaan Peralatan Rumah Tangga1.06 . 1.06.01 . 02 . 45

1.06 . 1.06.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.039.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  90.961.000,00 

 200.000.000,00 Penataan Lingkungan Kantor1.06 . 1.06.01 . 02 . 46

1.06 . 1.06.01 . 02 . 46 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 110.000.000,00 Penataan Interior Ruang Rapat1.06 . 1.06.01 . 02 . 47

1.06 . 1.06.01 . 02 . 47 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  110.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  60.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 05

 60.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.06 . 1.06.01 . 05 . 01

1.06 . 1.06.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 33.840.000,00 1.06 . 1.06.01 . 06

 3.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.06 . 1.06.01 . 06 . 01

1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.422.500,00 

1.06 . 1.06.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  577.500,00 
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 21.240.000,00 Penataan Administrasi Pengelolaan Keuangan SKPD1.06 . 1.06.01 . 06 . 31

1.06 . 1.06.01 . 06 . 31 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.120.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 06 . 31 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  120.000,00 

 9.600.000,00 Penataan Administrasi Pengelolaan Barang SKPD1.06 . 1.06.01 . 06 . 32

1.06 . 1.06.01 . 06 . 32 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.480.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 06 . 32 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  120.000,00 

Program pengembangan data/informasi  935.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 15

 75.000.000,00 Penyusunan profile daerah1.06 . 1.06.01 . 15 . 05

1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.965.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.035.000,00 

 100.000.000,00 Penyusunan dan Pengumpulan Data Profil Kecamatan1.06 . 1.06.01 . 15 . 07

1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.630.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  90.370.000,00 

 200.000.000,00 Festival Film Dokumenter Kabupaten Tegal1.06 . 1.06.01 . 15 . 08

1.06 . 1.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.348.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  184.652.000,00 

 100.000.000,00 Koordinasi Pengelolaan Data dan Forum Data Kabupaten1.06 . 1.06.01 . 15 . 09

1.06 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.833.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  56.167.000,00 

 160.000.000,00 Penyusunan Rencana Induk Pembangunan Perumahan1.06 . 1.06.01 . 15 . 10

1.06 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.615.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  149.385.000,00 

 300.000.000,00 Survey dan Pemataan Batas Desa di Kabupaten Tegal1.06 . 1.06.01 . 15 . 11

1.06 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  65.540.500,00 

1.06 . 1.06.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  234.459.500,00 

Program pengembangan data/informasi/statistik daerah  180.000.000,00 1.23 . 1.06.01 . 15

 80.000.000,00 Penyusunan dan pengumpulan data dan statistik daerah1.23 . 1.06.01 . 15 . 01

1.23 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.120.000,00 

1.23 . 1.06.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  67.880.000,00 

 100.000.000,00 Penyusunan dan pengumpulan data PDRB1.23 . 1.06.01 . 15 . 03

1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.220.000,00 

1.23 . 1.06.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  86.780.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  12.000.000,00 1.16 . 1.06.01 . 15

 12.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.06.01 . 15 . 10
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1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.343.000,00 

1.16 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.657.000,00 

Program Perencanaan Tata Ruang  1.025.000.000,00 1.05 . 1.06.01 . 15

 200.000.000,00 Penetapan kebijakan tentang RDTRK, RTRK, dan RTBL1.05 . 1.06.01 . 15 . 02

1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.844.000,00 

1.05 . 1.06.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  188.156.000,00 

 750.000.000,00 Penyusunan Rencana Detail Tata Ruang Kawasan1.05 . 1.06.01 . 15 . 05

1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.577.000,00 

1.05 . 1.06.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  731.423.000,00 

 75.000.000,00 Rapat koordinasi tentang rencana tata ruang1.05 . 1.06.01 . 15 . 10

1.05 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.393.000,00 

1.05 . 1.06.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  58.607.000,00 

Program Kerjasama Pembangunan  290.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 16

 75.000.000,00 Fasilitasi kerjasama dengan dunia usaha/lembaga1.06 . 1.06.01 . 16 . 03

1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.755.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  70.245.000,00 

 75.000.000,00 Fasilitasi Kerjasama dengan Dunia Usaha /Lembaga Melalui DRD1.06 . 1.06.01 . 16 . 06

1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  26.309.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.691.000,00 

 40.000.000,00 Penyelenggaraan Pameran Inovasi1.06 . 1.06.01 . 16 . 07

1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.013.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.987.000,00 

 100.000.000,00 Pengembangan Sistem Inovasi Daerah ( SIDa )1.06 . 1.06.01 . 16 . 08

1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.770.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  81.230.000,00 

Program peningkatan kemampuan teknologi industri  175.000.000,00 2.07 . 1.06.01 . 17

 175.000.000,00 Pengembangan Kreativitas dan Kemampuan Inovasi Teknologi Masyarakat2.07 . 1.06.01 . 17 . 07

2.07 . 1.06.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  28.113.500,00 

2.07 . 1.06.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  146.886.500,00 

Program kerjasama informasi dengan mas media  20.000.000,00 1.25 . 1.06.01 . 18

 20.000.000,00 Penyebarluasan informasi pembangunan daerah1.25 . 1.06.01 . 18 . 01

1.25 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.232.000,00 

1.25 . 1.06.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.768.000,00 

Program Perencanaan Pengembangan Wilayah Strategis dan Cepat Tumbuh  120.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 18
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 120.000.000,00 Koordinasi Perencanaan dan Pengembangan Infrastruktur1.06 . 1.06.01 . 18 . 05

1.06 . 1.06.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  25.120.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  94.880.000,00 

Program perencanaan pengembangan kota-kota menengah dan besar  100.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 19

 100.000.000,00 Koordinasi perencanaan air minum, drainase dan sanitasi perkotaan1.06 . 1.06.01 . 19 . 09

1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  34.139.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.861.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  1.055.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 21

 125.000.000,00 Pengembangan partisipasi masyarakat dalam perumusan program dan kebijakan 

layanan publik

1.06 . 1.06.01 . 21 . 01

1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.781.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  116.219.000,00 

 160.000.000,00 Koordinasi penyusunan Laporan Kinerja Pemerintah Daerah1.06 . 1.06.01 . 21 . 11

1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  90.631.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  69.369.000,00 

 185.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.06 . 1.06.01 . 21 . 13

1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  57.048.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  127.952.000,00 

 5.000.000,00 Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.06.01 . 21 . 14

1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.087.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.913.000,00 

 250.000.000,00 Penyusunan Rancangan dan Penetapan RKPD1.06 . 1.06.01 . 21 . 20

1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  67.680.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  182.320.000,00 

 50.000.000,00 Fasilitasi Penyusunan Renja SKPD 20161.06 . 1.06.01 . 21 . 21

1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.384.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.616.000,00 

 80.000.000,00 Penyusunan Rancangan KUA dan PPAS1.06 . 1.06.01 . 21 . 22

1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.638.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  56.362.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan Rancangan KUPA dan PPAS Perubahan1.06 . 1.06.01 . 21 . 23

1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.945.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.055.000,00 

 100.000.000,00 Koordinasi Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01 . 21 . 24

1.06 . 1.06.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.223.000,00 
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1.06 . 1.06.01 . 21 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  79.777.000,00 

 50.000.000,00 Penyusunan Rancangan dan Penetapan Perubahan RKPD1.06 . 1.06.01 . 21 . 25

1.06 . 1.06.01 . 21 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.835.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 21 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.165.000,00 

Program perencanaan pembangunan ekonomi  250.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 22

 200.000.000,00 koordinasi perencanaan pembangunan bidang ekonomi1.06 . 1.06.01 . 22 . 04

1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  31.409.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 22 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  168.591.000,00 

 50.000.000,00 Koordinasi Pengendalian Inflasi Daerah1.06 . 1.06.01 . 22 . 10

1.06 . 1.06.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.710.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.290.000,00 

Program perencanaan sosial dan budaya  500.000.000,00 1.06 . 1.06.01 . 23

 200.000.000,00 Koordinasi perencanaan pembangunan bidang sosial dan budaya1.06 . 1.06.01 . 23 . 03

1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  61.344.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 23 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  138.656.000,00 

 200.000.000,00 Koordinasi Tim Penanggulangan Kemiskinan Daerah (TKPKD)1.06 . 1.06.01 . 23 . 06

1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  81.757.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 23 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  118.243.000,00 

 100.000.000,00 Koordinas Pelaksanaan Program Pendidikan Untuk Semua (PUS)1.06 . 1.06.01 . 23 . 07

1.06 . 1.06.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  44.608.000,00 

1.06 . 1.06.01 . 23 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.392.000,00 

Program Penataan Peraturan Perundang-Undangan  75.000.000,00 1.20 . 1.06.01 . 26

 75.000.000,00 Penyusunan Raperda Tentang Prosedur Perencanaan dan Penganggaran Pembangunan 

Daerah Kabupaten Tegal

1.20 . 1.06.01 . 26 . 15

1.20 . 1.06.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  42.617.500,00 

1.20 . 1.06.01 . 26 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.382.500,00 

Program Peningkatan Pelayanan Publik  80.000.000,00 1.20 . 1.06.01 . 30

 80.000.000,00 Penerbitan Jurnal Majalah, dan Terbitan Berkala Lainnya1.20 . 1.06.01 . 30 . 02

1.20 . 1.06.01 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.037.000,00 

1.20 . 1.06.01 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  69.963.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (8.843.518.000,00)
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Slawi, 31 December 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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